РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 февраля 2014 года № 43
р.п. Варгаши

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 20 сентября 2012 года № 260 «О порядке оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Варгашинского поссовета»
В целях упорядочения оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Варгашинского поссовета, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области,
Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 20 сентября 2012 года № 260 «О порядке оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Варгашинского поссовета»  следующие изменения:

1.1.Пункт 33 Порядка оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Варгашинского поссовета изложить в следующей редакции:

«Работникам Администрации Варгашинского поссовета: специалисту по благоустройству, водителю автомобиля и уборщице служебных помещений выплачивается ежемесячная надбавка за качество выполняемых работ в следующих размерах:

                                                                                                                                  рубли

	специалист по благоустройству
	                                                        2269,67

	водитель автомобиля
	                                                        1708,60

	уборщица служебных помещений
	                                                        2919,32

                                                                                                                                          ».
1.2.Приложение 1 к Порядку оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Варгашинского поссовета изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившим силу постановление Администрации Варгашинского поссовета от 22 ноября 2012 года № 327 «О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского поссовета от 20 сентября 2012 года № 260 «О порядке оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому деятельности Администрации Варгашинского поссовета».
        3.Опубликовать настоящее постановление в приложении Варгашинской районной газеты «Маяк+документы».
        4.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2013 года.
        5.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на Ситкову Л.В., начальника финансово-экономической службы, главного бухгалтера Администрации Варгашинского поссовета.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Глава Варгашинского поссовета

В.В.Иванов

	Приложение к постановлению
Администрации Варгашинского поссовета

от 23 декабря 2013 года №339
«О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского поссовета от 20 сентября 2012 года №260 «О порядке оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Варгашинского поссовета»
Приложение 1

к Порядку оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Варгашинского поссовета

Размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Варгашинского поссовета
	№
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1. Отдел жилищно-коммунального хозяйства, земельных и имущественных отношений

	1.
	Специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и гражданской обороны
	5880,00

	2.
	Специалист по земельным отношениям и градостроительной деятельности
	4702,00

	2. Отдел организационной и правовой работы

	1.
	Специалист отдела организационной и правовой работы
	4850,00

	2.
	Специалист по благоустройству
	2290,00

	3.
	Водитель
	3271,00

	4.
	Уборщица служебных помещений
	1606,77

Глава Варгашинского поссовета

В.В.Иванов